APOSTILA DE RETIFICAÇÃO

No presente Aviso TJ nº 41/2014, publicado no

D.J.E. de 28/04/2014, onde se lê:

I – DATA DA ARGUIÇÃO ORAL: 27/05/2014; HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO: 8h30min; HORÁRIO DA PROVA: 9h –
INSCRIÇÃO: 3370030530, NOME: VALENE ROCHA FALCAO
CESAR, leia-se: VANELE ROCHA FALCAO CESAR, mantidos
os demais termos.

Publique-se e registre-se.
Rio de Janeiro, 21 de maio de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso